•» ■

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2021 года №
р.п. Лебяжье

О муниципальной программе Лебяжьевского муниципального округа
«Комплексное развитие сельских территорий Лебяжьевского муниципального округа»

на 2022 - 2025 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 мая 2019
года № 696 «О государственной программе Российской Федерации «Комплексное развитие
сельских территорий», постановлением Правительства Курганской области от 28 декабря 2019
года № 458 «О государственной программе Курганской области «Комплексное развитие
сельских территорий Курганской области», статьей 36 Устава Лебяжьевского муниципального
округа Курганской области Администрация Лебяжьевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Лебяжьевского муниципального округа
«Комплексное развитие сельских территорий Лебяжьевского муниципального округа» на
2022-2025 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Лебяжьевского района от 23 января 2020 года № 30 «О

муниципальной программе Лебяжьевского района «Комплексное развитие сельских
территорий Лебяжьевского района» на 2020 - 2025 годы;

2) постановление Администрации Лебяжьевского района от 25 мая 2020 года № 177 «О
внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 23 января
2020 года№ 30 «О муниципальной программе Лебяжьевского района «Комплексное развитие
сельских территорий Лебяжьевского района» на 2020 - 2025 годы;

3) постановление Администрации Лебяжьевского района от 6 апреля 2021 года № 136
«О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 23 января
2020 года№ 30 «О муниципальной программе Лебяжьевского района «Комплексное развитие
сельских территорий Лебяжьевского района на 2020 - 2025 годы».

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муниципальных
нормативных правовых актов.

4. Настоящее постановление вступает в силу щ

А.Р. БАРЧ

5. Контроль за выполнением настоящего п
сельского хозяйства Администрации Лебяжье

^официального обнародования.
$влец^ж^о§ложить на начальника отдела

Глава Лебяжьевского муниципального округу

Исп. Панафидина С.В.
Тел. 9-06-05